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در امتداد تاریکیکوتاه از حوادث پایان زورگیری »خفاش های کله زرد  « ! 

آتش سوزی انبار ضایعات 
پلاستیکی در شرق مشهد مهار شد

پنج شنبه شب گذشته آتش سوزی یک انبار ضایعات 
پلاستیکی در شرق مشهد با حضور آتش نشانانی 
از شش ایستگاه آتش نشانی مشهد به همراه ۱۰ 
ــودروی سبک و سنگین مهار شد. به  دستگاه خ
گزارش آتش نشانی مشهد، با حضور آتش نشانان 
در محل حادثه در خیابان پورسینا )شهرک شهید 
رجایی( مشخص شد حریق در داخــل انباری با 
کاربری دپو و بازیافت ضایعات پلاستیکی به وسعت 
حدود ۵۰۰ مترمربع به وقوع پیوسته و حریق در 
حال سرایت به سایر بافت مسکونی مجاور این 
مکان بوده که آتش نشانان ضمن محاصره آتش، این 
آتش سوزی را پس از دقایقی عملیات، مهار و ضمن 
کاوشی چند ساعته و انجام عملیات لکه گیری، به 

صورت کامل اطفا کردند.

اعتراف 2 سارق به 34 سرقت 
قطعات  خودرو و اماکن خصوصی 

از  کرمان  شهرستان  انتظامی  توکلی/ فرمانده 
دستگیری دو  سارق حرفه ای   قطعات و لوازم  خودرو  
و  مکان های خصوصی   در دو عملیات  نیروهای 
پلیس  خبر داد.  به گزارش خراسان،سرهنگ مهدی 
پور امینائی افزود: در پی افزایش  سرقت  لوازم  داخل 
ــودرو، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران  خ
کلانتری ۱۵ قرار گرفت و  ماموران انتظامی یک  
سارق حرفه ای قطعات خودرو را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه  
متهم  را در مخفیگاهش دستگیر کردند.  وی   با 
اشــاره به کشف امــوال سرقتی از مخفیگاه سارق، 
اظهار کرد:  این متهم  پس از انتقال  به مقر پلیس،در 
بازجویی های تخصصی به ۲۲ فقره سرقت قطعات 
و لــوازم داخل خــودرو اعتراف کــرد.  وی همچنین 
از  دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۲فقره 
سرقت خبر داد و گفت: با وقوع تعدادی سرقت اماکن 
خصوصی در حاشیه غربی شهر کرمان،ماموران 
کلانتری ۱۳ با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به 
دستگیری فردی شدند که متهم  در  بازجویی های  
ماموران  کلانتری  به صراحت  به ۱۲ فقره سرقت 

اماکن خصوصی اعتراف کرد.

*ایرنا/ سرهنگ امیرعلی منتظری رئیس پلیس 
راه آمل گفت: در حادثه ای که عصر چهارشنبه 
گذشته حوالی ساعت ۱۸ در کیلومتر ۴۴ محور 
هــراز بعد از تونل ۶ رخ داد، بر اثــر رهــا شــدن و 
افتادن یک تخته سنگ روی یک دستگاه سواری 
ریو ، سرنشین خودرو که یک مرد ۸۰ ساله بود در 

دم جان باخت .
*میزان/ سردار حسین رحیمی فرمانده نیروی 
انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای  دومین 
مرحله طرح رعد فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری، از دستگیری ۱۲۰ نفر ســارق، مالخر و 

زورگیر خبر داد.
پلیس  * میزان/ عبدالوهاب حسنوند رئیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
یک سوداگر مرگ و کشف ۲۰ کیلو گرم مواد 

مخدر شیشه خبر داد. 
*فارس/ سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری از دستگیری اعضای باند 
۵ نفره قاچاقچیانی  خبر داد که با بلعیدن مواد 

مخدر آن را به شهرستان ری منتقل می کردند. 
*ایرنا/ مظفر محمد خانی مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان سمنان گفت: جسد فردی 
که مفقود شده بود پس از جست و جوی عوامل 
امداد و نجات از داخل یک چاه در روستای دوآب 

گرمسار بیرون کشیده شد.
علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی  *میزان/ 
تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای که برای 
سرقت، از کاشان به تهران سفر می کرد، خبر داد.
*میزان/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بــزرگ از کشف ۸۵ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و 
دستگیری ۴ قاچاقچی حرفه ای در عملیات سه 
شنبه شب گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد 

مخدر پایتخت خبر داد.
*مهر/ شاهین فتحی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان تهران از فرونشست زمین در فیروزکوه 
خبر داد و اظهار کرد: ساعت ۸:۲۰ صبح دیروز، بر 
اثر فرو نشست بخشی از منزل مسکونی در زرین 
دشت شهرستان فیروزکوه، مرد ۷۲ ساله و زن 
۶۷ ساله ای   زیر آوار رفتند که عوامل هلال احمر 
فیروزکوه به همراه دیگر دستگاه های امدادی، این 

دو مصدوم را نجات دادند.
*ایسنا/ در حادثه ای که چهارشنبه گذشته در 
ایالت اوتارپرادش در شمال هند اتفاق افتاد، 
یک دستگاه کامیون با یک اتوبوس برخورد کرد 
و این حادثه به کشته شدن دست کم ۱۸ کارگر 

مهاجر انجامید.

جنون خیانت!

روزی که با »عاطفه« در یکی از کافه های شهر آشنا 
شدم، خیلی دلم به حالش سوخت و تصمیم گرفتم به 
هر طریق ممکن به او کمک کنم اما آرام آرام او به طرز 

جنون آمیزی عاشق من شد و ...
مرد  ۴۵ساله ای که به اتهام برقراری رابطه نامشروع 
و خلوت کردن با نامحرم بازداشت شده بود، در حالی 
ــوادث یک  که بیان می کرد نمی دانــم همه این ح
نقشه شوم است  یا من فریب زن جوانی را خورده ام! 
درباره چگونگی این ماجرا به کارشناس اجتماعی 
کلانتری آبکوه مشهد گفت: پدرم تاجر سرشناسی 
اســت، به همین دلیل من هیچ وقت از نظر مالی 
مشکلی نداشتم و طعم بی پولی را نچشیده ام. بیشتر 
بستگان مان در خارج از کشور زندگی می کنند و 
من هم قصد داشتم به خارج از کشور بروم و در آن جا 
سرمایه گذاری کنم ولی فقط به خاطر عشق و علاقه به 
پدر و مادرم این جا ماندم اما همواره جوانی آزاد بودم 
و هر کاری می خواستم انجام می دادم. با دوستانم 
به تفریح و خوشگذرانی می رفتم و چیزی در زندگی 
ام کم نداشتم، به همین دلیل تا مقطع دیپلم بیشتر 
درس نخواندم چون قرار بود مسیر تجارت پدرم را 
ادامه بدهم. خلاصه وارد بیست و سومین بهار زندگی 
ام شده بودم که »تبسم« در مسیر زندگی ام قرار گرفت 
و من نه یک دل بلکه صد دل عاشقش شدم. او هم 
از خانواده سرشناسی بود و قصد داشت در آزمون 
سراسری )کنکور( شرکت کند. خلاصه خیلی زود 
به خواستگاری اش رفتم و با هم ازدواج کردیم. در 
طول این سال ها زندگی عاشقانه ای را تجربه کردم 
و یک پسر حاصل این ازدواج شد اما زندگی من از یک 
سال قبل در حالی به گونه دیگری تغییر کرد که روزی 
برای تفریح به کافه ای در یکی از مناطق تفریحی شهر 
رفته بودم. آن جا دختر جوانی را دیدم که برای گرفتن 
پول به چند جوان التماس می کرد. آن ها هم به قصد 
سوءاستفاده از آن دختر، او را مورد تمسخر قرار می 
دادند. در این هنگام دلم به حالش سوخت و تصمیم 
گرفتم آن دختر ۲۰ساله را از این وضعیت اسفبار 
نجات بدهم. از افــرادی که در همان اطراف بودند 
نشانی منزل او را گرفتم. همه می گفتند »عاطفه« 
دختری خوب و مهربان است اما اوضاع مالی خوبی 
ندارد. وقتی بیشتر پرس و جو کردم تازه فهمیدم پدر 
عاطفه فوت کرده و او مخارج مادر و برادر کوچکش را 
تامین می کند. این گونه بود که مبالغی را از پدرم نیز 
گرفتم و خانه ای برای او اجاره کردم تا دیگر پایش را به 
کافه نگذارد ولی در میان همین معاشرت ها و رفت 
و آمدها متوجه شدم عاطفه به من علاقه مند شده 
است. او که مدعی بود از همسرش طلاق گرفته است 
در حد جنون به من ابراز علاقه می کرد تا جایی که 
نمی توانست لحظه ای بدون من زندگی کند. در این 
شرایط مجبور شدم بیشتر از گذشته در کنارش باشم 
تا مشکلی در زندگی نداشته باشد. با وجود این عذاب 
وجدان آزارم می داد چرا که همسرم را دوست داشتم 
و نمی خواستم این ماجرا موجب ایجاد فاصله ای بین 
من و »تبسم« شود. از سوی دیگر هم در برابر عاطفه 
احساس مسئولیت می کردم و به او نیز علاقه مند شده 
بودم. همسرم که متوجه تغییر رفتارهای من شده بود 
چند بار به خاطر خروج بی موقع از منزل به من تذکر 
داد ولی من هیچ اهمیتی به تذکرات او نمی دادم 
و کار خودم را انجام می دادم تا این که شب گذشته 
طبق معمول به خانه اجاره ای عاطفه رفتم اما ناگهان 
پسر جوانی با چهره ای خشمگین وارد خانه شد و با 
نشان دادن مدارکی ادعا کرد عاطفه همسر اوست و 
او درباره طلاقش به من دروغ گفته است. این بود که 
با تماس آن پسر جوان نیروهای انتظامی من و عاطفه 
را به کلانتری آوردند. اکنون همسرم نیز که در جریان 
ماجرا قرار گرفته است به طرف کلانتری می آید و من 
نمی دانم همه این حوادث یک نقشه هولناک است  
یا به خاطر احساس عاطفی فریب خورده ام اما ای 
کاش... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ ابراهیم 
خواجه پور)رئیس کلانتری آبکوه( این پرونده توسط 
کارشناسان اجتماعی و قضایی مورد رسیدگی ویژه 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  

نجات یک پدر و دختر 7 ماهه اش 
از درون چاه فاضلاب

 معاون عملیات سازمان آتش  نشانی مشهد گفت: 
عصر دیروز آتش نشانان مشهدی یک پدر و دختر 
هفت ماهه اش را از عمق ۵ متری درون چاه فاضلاب، 
در حوالی تپه سلام واقع در جاده مشهد به فریمان از 
مرگ نجات دادند. به گزارش آتش نشانی مشهد، 
رضایی افزود: مردی حدودا ۴۰ ساله که دختر هفت 
ماهه اش را در بغل داشته به دلیل گرمی هوا در حیاط 
منزل ویلایی اش زیر درخت نشسته بوده که به یک 
باره زمین دهان باز کرده و وی و فرزندش به داخل 

چاه فاضلاب سقوط کردند.

سجادپور- اعضای یک باند مخوف زورگیری 
ــاذی  کــه بــا ورود شبانه بــه مــنــازل مـــردم اخ
می کردند، با تلاش دو ماهه نیروهای پلیس 
اطلاعات و امنیت مشهد در حالی به دام افتادند 
که چندین قبضه کلت جنگی و شمشیر از 
آنان کشف و ضبط شد. به گزارش اختصاصی 
خراسان، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
مشهد از حدود دو ماه قبل به اخباری دست 
یافتند که نشان می داد تعدادی از اوبــاش 
سابقه دار، پس از آزادی از زندان، باند خطرناکی 
را تشکیل داده اند و به صورت مسلحانه از مردم 
زورگیری و اخــاذی می کنند. از سوی دیگر 
بررسی برخی پرونده های موجود در مراکز 
انتظامی نیز بیانگر آن بود که اعضای این باند 
افرادی را که در حاشیه شهر از وضعیت مالی 
مناسبی برخوردار بودند ،شناسایی می کردند 
و سپس شبانه به منازل آن ها هجوم می بردند. 
آنان با استفاده از شمشیر  یا کلت جنگی پدر 
خانواده را در حضور همسر و فرزندانش کتک 

می زدنــد و تهدید می کردند که باید مبالغ 
ده ها میلیونی را به شماره حسابی واریز کنند 
که در اختیارش می گذاشتند. سرکرده باند 
»خفاش های مسلح« که به »کله زرد« معروف 
است طعمه زخمی را همچنین تهدید می کرد 
که اگر فقط طی سه روز پول درخواستی را به 
حساب مذکور واریز نکند دیگر رنگ همسر و 
فرزندانش را نخواهد دید! گزارش خراسان 
حاکی است، با جمع آوری این اطلاعات و با 
صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ حسین 
دهقان پور )فرمانده انتظامی مشهد( گروه 
تخصصی از نیروهای ورزیده پلیس اطلاعات و 
امنیت وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده ای 
را در این باره آغاز کردند. آنان پس از دو ماه 
رصدهای اطلاعاتی، به نتایجی رسیدند که 
اعضای باند »خفاش هــای کله زرد« با یک 
برنامه ریزی حساب شده، پاتوق های محل 
اختفای خودشان را مدام تغییر می دهند و 
حتی برای آن که شناسایی نشوند از تلفن همراه 

نیز به هیچ وجه استفاده نمی کنند. گزارش 
خراسان حاکی است، نیروهای انتظامی که 
زیرنظر مستقیم رئیس پلیس مشهد، عملیات 
شناسایی زورگیران خطرناک را ادامه می دادند 
به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد 
اعضای باند چند روز قبل و در ساعت ۴ بامداد 
در منطقه شهرک شهید رجایی مشهد وارد 
منزل مــردی میان سال شده اند و با زخمی 
کردن پدر خانواده از وی خواسته اند تا مبلغ 
۷۰ میلیون تومان را به حساب آن ها واریز کند.  
با این اطلاعات نیروهای کــارآزمــوده پلیس 
در پوشش های مبدل وارد عملیات شدند و 
طی چند ساعت ۳ عضو باند »کله زرد« را به 
دام انداختند. با بررسی های مقدماتی پلیس 
مشخص شد که اعضای این باند سوابق شرارت 
از قبیل آتش زدن عمومی واحد صنفی، تخریب 
ــودرو، شیشه های منازل، ورود به عنف و  خ
سرقت را در کارنامه سیاه خود دارند. به همین 
دلیل تحقیقات پلیس به صــورت ویــژه ادامه 

یافت و چندین قبضه شمشیر و کلت جنگی نیز 
از مخفیگاه خفاشان مسلح کشف و ضبط شد.

بــراســاس گـــزارش خــراســان، با انتشار خبر 
در  همدستانش  و  زرد«  »کــلــه  دستگیری 
شهرک های حاشیه شهر، تاکنون 9 تن از 
شهروندانی که طعمه زورگیری اعضای این باند 
شده بودند با مراجعه به پلیس از آن ها شکایت 
کردند. بررسی های تخصصی از متهمان سابقه 
دار که بین ۳۰ تا ۳۵ ساله هستند همچنان 

ادامه دارد.

آتش سوزی های مهیب در مهم ترین مناطق گردشگری ترکیه 

با وجود گذشت بیش از ۴۸ ساعت )تا دیروز( 
از آغــاز حریق در جنگل هــای مناطق مختلف 
غرب، جنوب غرب و برخی مناطق جنوبی ترکیه 
نیروهای اطفای حریق هنوز موفق به کنترل 
این آتش سوزی ها در برخی مناطق نشده اند. 
به گزارش ایرنا، در این آتش سوزی ها تاکنون 
صدها هکتار از اراضی جنگلی نابود شده و حریق 
در برخی شهرها همانند ماناوگات موجب از بین 
رفتن ده ها واحد مسکونی شده است. براثر این 
آتش سوزی تاکنون دست کم چهار نفر جان خود 
را از دست داده اند ولی به گفته مسئولان احتمال 
افزایش قربانیان وجــود دارد. آتش ســوزی در 
شش استان و در شهرهای بودروم، مارماریس، 
ماناوگات، آدانـــا، مرسین، میلاس ، دیدیم و 

قاضی پاشا که مهم ترین مناطق گردشگری ترکیه 
هستند بنا به دلایلی که هنوز مشخص نیست 
به طور پی در پی آغاز شده ، اما به دلیل وجود باد 
شدید تاکنون حریق در تمامی مناطق خاموش 
نشده است. متعاقب شروع حریق و سرایت آن به 
برخی مناطق مسکونی در مناطق مختلف صدها 
واحــد مسکونی تخلیه شده است . مناطق یاد 
شده از جمله مناطقی هستند که در کنار دریا قرار 
دارند و ده ها هزار منزل تابستانی مردم از مناطق 
مختلف ترکیه در آن جا وجود دارد. به گفته بکیر 
پاکدمیرلی وزیر کشاورزی و جنگلداری ترکیه 
بیش از چهار هزار نیروی اطفای حریق با بیش 
از ۴۰۰ خودروی اطفای حریق و ده ها هواپیما 

و بالگرد در صدد خاموش کردن آتش هستند.

سیل در شرق افغانستان؛ بیش از ۱۰۰ نفر جان باختند 

وزارت دولــت افغانستان در امــور رسیدگی به 
حوادث طبیعی اعلام کرد که جاری شدن سیل 
در استان شرقی نورستان ۱۰۰ کشته و ده ها 
ناپدید به جا گذاشته است. البته این آمار تا عصر 
دیروز است. به گزارش ایرنا، احمد تمیم عظیمی 
سخنگوی وزارت دولت افغانستان در امور حوادث 
طبیعی به رسانه ها در کابل گفت که سیل روز پنج 
شنبه در شهرستان »کامدیش« استان نورستان 
حدود ۸۰ منزل مسکونی را نیز به طور کامل 
ویران کرده است.  اجساد شماری از قربانیان 
این حادثه از رودخانه کنر در شهرستان های 
»ناری«، »اسمار« و »سرکانو« در استان کنر پیدا 
شده و تلاش برای یافتن افراد ناپدید شده نیز 
ادامه دارد.  »حافظ عبدالقیوم« استاندار نورستان 

نیز گفته است که تلاش بــرای یافتن و تحویل 
اجساد قربانیان به خانواده ها ادامه دارد و این 
سیل به صدها هکتار زمین کشاورزی نیز آسیب 
رسانده است. وی افزود:ده ها نفر همچنان ناپدید 
هستند. از طالبان خواسته شده در مناطق تحت 
کنترل این گروه برای امداد رسانی به مردم آسیب 
دیده مانع ایجاد نکنند.  »سعید ا... نورستانی« 
رئیس شورای استانی نورستان هم گفته است۸۰ 
منزل مسکونی و صدها هکتار زمین کشاورزی 
در این منطقه تخریب شده است. وزارت دولت 
در امور رسیدگی به حوادث همچنین اعلام کرد 
که حدود هزار خانواده سیل زده در شهرستان 
جوند استان بادغیس کمک های غذایی دریافت 

کردند.

سرکرده باند مخوف  خفاش های کله  زرد

دستگیری عامل دستبرد به کولرهای آبی برای هفتمین بار! 
سجادپور- جوان ۴۰ ساله ای که ۶ سابقه 
کیفری دارد این بار درحالی برای هفتمین 
بار توسط نیروهای تجسس کلانتری شفای 
مشهد دستگیر شد که چند روز قبل از آن نیز 
راهی دادسرا شده بود. به گزارش اختصاصی 
خــراســان، به دنبال افزایش سرقت موتور و 
پمپ کولر از پشت بام مجتمع های مسکونی، 
تحقیقات گسترده ای از سوی افسران تجسس 
و  شناسایی  بـــرای  مشهد  شــفــای  کلانتری 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار 
گرفت. نیروهای تجسس که زیرنظر سرگرد 
علی امارلو )رئیس کلانتری( وارد عمل شده 
بودند به گشت زنی های تخصصی در حوزه 
استحفاظی پرداختند تا این که اوایل تیرماه 
جوان معتادی را با لباس های خیس دیدند 
که پمپ آبی را در دست دارد و با سرعت در 
حال فرار است. ماموران که به وی مشکوک 
شده بودند، او را دستگیر و به کلانتری هدایت 
کردند اما به  دلیل این که شاکی وجود نداشت 

و این مرد ۴۰ ساله 
مدعی بود به نصب 
کولر اشتغال دارد 
نیز  آب  پــمــپ  و 
متعلق به خودش 
است، مقام قضایی 
دستور آزادی وی 
را صادر کرد و پمپ 
آب هم به او تحویل 

شد!  اما در حالی که تلاش ماموران انتظامی 
ــرای دستگیری عامل سرقت هــای مذکور  ب
ادامه داشت ناگهان بیست و سوم تیر گذشته، 
دوباره ماموران تجسس همان جوان معتاد را در 
خیابان ابوطالب ۶۸ درحالی دستگیر کردند 
که مورد تعقیب تعدادی از شهروندان قرار گرفته 
بود. گزارش خراسان حاکی است، بررسی های 
مقدماتی نشان داد که متهم پمپ آبی را که در 
دست دارد از یک مجتمع مسکونی سرقت کرده 
است و با تهدید به مرگ مال باخته توسط چاقو، 

گریخته  محل  از 
بود. با انتقال متهم 
شفا،  کلانتری  به 
ــای  بـــازجـــویـــی ه
ویژه توسط سروان 
ــس  ــی ــی )رئ ــایـ آریـ
ــاز و  ــ تــجــســس( آغ
که  ــد  ش مشخص 
»جواد – غ« دارای 

۶ سابقه کیفری است. 
این متهم ۴۰ ساله اعتراف کرد : سرقت پمپ 
آب را قبول دارم. من با شاه کلیدی که در دست 
دارم وارد مجتمع های مسکونی می شدم و 
چون قبلا در زمینه نصب کولر فعالیت می کردم 
به راحتی پمپ یا موتور کولر را می ربودم. این بار 
نیز درِ مجتمع مسکونی را باز   و چند عدد مهتابی 
سرقت کردم بعد از آن درحال بازکردن پمپ آب 
بودم که یکی از اهالی ساختمان متوجه شد و 
من با چاقویی که در دست داشتم به او حمله ور 

شدم و با تهدید به مرگ، از چنگ او گریختم اما 
با سر و صدای آن مرد، دیگر اهالی محل متوجه 
ماجرا شدند و در تعقیب من بودند که پلیس از 

راه رسید و من دیگر نتوانستم فرار کنم! 
این سارق ۴۰ ساله ادامه داد: اول تیر نیز از 
همین ساختمان یک عدد پمپ آب سرقت 
کــردم ولی چون شاکی نداشتم آزاد شدم و 
ــد! وی با تاکید  پمپ آب را نیز تحویلم دادن
ــن کــه ۶ سابقه کیفری دارد، دربــاره  بــر ای
سرقت های متعدد از ساختمان های درحال 
احداث و مجتمع های مسکونی گفت: سال 
9۵ که بــرای آخرین بار از زنــدان آزاد شدم 
بیش از ۵۰ فقره سرقت انجام داده  ام و هیچ 
همدستی هم ندارم! اموال سرقتی را نیز به 
مواد فروشان می فروختم تا مواد مخدر شیشه 
ــزارش خراسان،  و کریستال بخرم! بنابر گ
درحالی که ۱۱ تن از شهروندان از این متهم 
شکایت کرده بودند، وی با دستور قضایی روانه 

زندان شد.


